
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 62. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 18.05.2020

2345/62/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 62. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení zahájení zadávacího ř ízení nadl imitní  veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "V 00467 - Doplnění technologie č istění OV v ČOV TPCA - 2. 
etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na schválení zahájení zadávacího ř ízení podl imitní  veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zaj ištění konekt iv i ty pro ZŠ Kol ín 
III. ,  Masarykova 412 a ZŠ Kol ín II. ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení oslovení společnost í  pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
na s lužby s názvem "Úsekové měření rychlost i  vozidel pro město Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

6.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu zař ízení pro měření 
rychlost i  vozidel a poskytování dalš ích s lužeb uzavřené mezi městem Kol ín a 
společnost í  GEMOS CZ spol.  s r .o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

Stránka 1 z 26



7. Návrh na jmenování ředite lky Základní školy Kol ín-Sendražice, Hlavní 210
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Plážové léto z.s.  na 
akci  "Fest ival  Plážové léto" na Kar lově náměst í  v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci  "Rocková 
zábava" konanou na hř išt i  v Kol íně-Sendražic ích
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin 
v Kol íně v rámci provozu " letního kina" v Kol íně
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Spolek Kol ínská 
14 na akci  "9. MFB 2020 a Marathon LABE (Kol ín-Poděbrady-Kol ín)"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnut í  dotace pro HC Kol ínšt í  kozlové, s.r .o. -  navýšení rozpočtu 
na č innost k lubu - A tým
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na zrušení usnesení č.  1644/55/RM/2016 a návrh na zř ízení věcného 
břemene-služebnost i ,  JON.CZ s.r .o.,  u l .  Tyršova - Kmochova
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i  "Novostavba rodinného domu na 
par. č.  724/15, 724/16, 724/17"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Sendražice, Dolní ,  kNN č. 
parc. 603/20
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

Stránka 2 z 26



16. Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Kol ín V, Jezeřanská, knn 
pro čp. 1221
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i  městského pozemku parc. č.  
1907/40 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 401, ul .  
Orebitská, Kol ín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Audit požárních zař ízení v objektech" a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vodovodní a kanal izační př ípojka k bytovému domu č. p. 1388 , K Raškovci ,  
Kol ín V"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na schválení dodatku č. 2 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární ,  Kol ín V."
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dí lo č.  828/2019 ze dne 
19.07.2019 "MŠ Bezručova - PD na vybudování mult i funkčního prostoru"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dí lo č.  899/2019 ze dne 
12.08.2019 "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s koupelnou"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k podnikání,  a to 
stánek bez č.p./e.v.,  na J iráskově náměst í ,  Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k podnikání v 
př ízemí č. p. 112, ul .  Husova, Kol ín I,  o výměře 148 m2
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 3 z 26



Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Informativní zpráva o řešení dočasného snížení nájemného a žádost í  nájemců 
prostor s loužíc ích k podnikání
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory s loužíc í  k podnikání dohodou 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisej íc ích usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
př i  f inančních výdaj ích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se 
společnost i  At las Audit ,  s.r .o. ,  IČ: 25652320
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

29.

Informativní zpráva o zasedání l ikvidační komise dne 4. 5. 2020
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

30.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  12 118,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

31.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  14 690,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

32.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  16 087,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

33.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  20 030,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34. Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši  30 760,- Kč
Předkládá: Petr Král

Stránka 4 z 26



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

35.

Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši  47 698,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

36.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  59 562,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

37.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  89 559,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

38.

Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši  774 859,30 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

39.

Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši  285 656,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

40.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši  82 529,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

41.

Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši  244 140,71 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

42.

Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši  3 114 745,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

43.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o právní pomoci
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

44.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

45. Závěr

Stránka 5 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2346/62/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "V 00467 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení na dodávky v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona,
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH,
c) zadávací podmínky a smlouvu o dílo, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení,

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2347/62/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "V 00467 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00467 - Doplnění 
technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa" tyto členy a náhradníky hodnoticí komise:
členové komise:
1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí Odboru investic a územního plánování
3. Jana Ontlová, DiS, referentka oddělení investic
náhradníci komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic
3. Václav Horák, referent oddělení investic

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zahájit na profilu zadavatele zakázku s názvem: 
"V 00467 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA - 2. etapa".

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2348/62/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 
412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje

Stránka 6 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980",
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH,
c) zadávací podmínky a smlouvu o dílo, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení,

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2349/62/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 
412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Dodávka PC techniky a 
zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" tyto členy a 
náhradníky hodnotící komise
členové komise:
1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. Miroslav Káninský, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování
náhradníci komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Ing. Iveta Luťhová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2350/62/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 
412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" dle § 53, 
odst. 1, zákona těmto dodavatelům:
1. OPREKO, s.r.o., Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČO: 49789791
2. UPC Real Estate, s.r.o., Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 14000, IČO: 24770965
3. Af Office, s.r.o., Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 26768771
4. WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 28427157
5. JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 27918076,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

Stránka 7 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zahájit na profilu zadavatele zadávací řízení 
zakázky s názvem: "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 
412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980".

Termín: 27.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2351/62/RM/2020 Návrh na schválení oslovení společností pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby s názvem "Úsekové měření rychlosti vozidel pro město Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení níže uvedených společností za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby s 
názvem "Úsekové měření rychlosti vozidel pro město Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

1.Gemos CZ, spol. s r.o.   
Bedřicha Smetany 1599, 250 88 Čelákovice
IČ: 25065238

2.Camea, spol. s r.o.
Kořenského 1664/25, Brno - Řečkovice, 621 00 Brno 21
IČ: 60746220

3.AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 - Záběhlice
IČ: 48029483

4.Tewiko systems, s.r.o.
Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou
IČ: 25472887

5. Spel, a.s.
Třídvorská 1402, 280 02 Kolín
IČ: 00473057

6. Empemont s.r.o.
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27772179

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zajistit oslovení společností a vložení výzvy včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce 
malého rozsahu na profil zadavatele na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce II tohoto usnesení.

Termín: 22.02.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2352/62/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu zařízení pro měření 
rychlosti vozidel a poskytování dalších služeb uzavřené mezi městem Kolín a společností GEMOS 
CZ spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č.1 smlouvy o nájmu zařízení pro měření rychlosti vozidel a poskytování dalších služeb uzavřené 
dne 27.4.2018 s číslem objednatele 550/2018 a číslem dodavatele GE1/ZE180021-S-003, uzavřené mezi 
městem Kolín a společností  Gemos CZ, spol. s r.o. se sídlem Bedřicha Smetany 1599, 250 88 
Čelákovice, IČ:25065238. Dodatek č. 1 smlouvy je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření smlouvy.

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2353/62/RM/2020 Návrh na jmenování ředitelky Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210

I. Rada města jmenuje
paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ředitelkou Základní školy Kolín-
Sendražice, Hlavní 210, s nástupem do funkce dne 01.08.2020

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení na 
vypracování jmenování

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2354/62/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Plážové léto z.s. na 
akci "Festival Plážové léto" na Karlově náměstí v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Plážové léto z.s., IČO 09115765, sídlem Na Magistrále 812, 280 
02 Kolín, na akci "Festival Plážové léto" na Karlově náměstí v Kolíně od 22:00 hod. dne 17.07.2020 do 
01:00 hod. dne 18.07.2020 a od 22:00 hod. dne 18.07.2020 do 01:00 hod. dne 19.07.2020. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Stránka 9 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 01.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2355/62/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Rocková 
zábava" konanou na hřišti v Kolíně-Sendražicích

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Reného Vallo, bydlištěm Na Jezírkách 173, 280 02 Kolín-
Sendražice, na akci "Rocková zábava" konanou na hřišti v Kolíně-Sendražicích od 22:00 hod. dne 
04.07.2020 do 2:00 hod. dne 05.07.2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 01.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2356/62/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin 
v Kolíně v rámci provozu "letního kina" v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce pro Městskou správu kin v Kolíně, IČO 00353566, sídlem Smetanova 
764, 280 02 Kolín, v rámci provozu "letního kina" na pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín (park u Ztracené 
uličky), pořádaného od 26.06.2020 do 28.08.2020 od 22:00 do 01:00 hod. každý pátek, ostatní dny dle 
zájmu veřejnosti.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 01.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2357/62/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kolínská 
14 na akci "9. MFB 2020 a Marathon LABE (Kolín-Poděbrady-Kolín)"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Spolek Kolínská 14,  IČ 22897607, se sídlem Čáslavská 1997/3, 130 00 Praha 3, na akci "9. 
MFB 2020 a Marathon LABE (Kolín-Poděbrady-Kolín)" ve výši 32.500 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2358/62/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Spolek Kolínská 
14 na akci "9. MFB 2020 a Marathon LABE (Kolín-Poděbrady-Kolín)"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Spolkem Kolínská 14,  IČ 22897607, se 
sídlem Čáslavská 1997/3, 130 00 Praha 3, na akci "9. MFB 2020 a Marathon LABE (Kolín-Poděbrady-
Kolín)".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 08.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2359/62/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace pro HC Kolínští kozlové, s.r.o. - navýšení rozpočtu 
na činnost klubu - A tým

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., IČ 27087387, se sídlem Brankovická 1289, 280 02 
Kolín V, na "navýšení rozpočtu na činnost klubu - A tým" o 1.500.000 Kč. Původní částka 
1.100.000 Kč bude navýšena na 2.600.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města Kolína, 
které se koná dne 25.05.2020.

Termín: 19.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2360/62/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1644/55/RM/2016 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, JON.CZ s.r.o., ul. Tyršova - Kmochova

I. Rada města ruší
usnesení č. 1644/55/RM/2016 ze dne 07.03.2016, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na pozemcích parc. 
č. 2515/16, 2515/22, 2567/62, 2567/81, 2567/99, 2576/1, 2577/14, 2582/4, 2615/5, 
2811/5, 2811/6 a 2989/56 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby
"Kolín, ul. Tyršova a Kmochova, místní optická síť JON.CZ" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076

Stránka 11 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2361/62/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 1644/55/RM/2016 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, JON.CZ s.r.o., ul. Tyršova - Kmochova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2567/81, 2576/1, 2577/14, 2582/4, 2811/5, 2811/6, 2989/56, 2577/30 
a 3612/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, ul. Tyršova 
a Kmochova, místní optická síť JON.CZ" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00  
Praha 5-Smíchov, IČ 27918076. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 89.900 Kč + 
DPH dle skutečné délky stanovené geometrickým plánem, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 29.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2362/62/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu na 
par. č. 724/15, 724/16, 724/17"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2846/3, 725/1 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Novostavba rodinného domu na par. č. 724/15, 724/16, 
724/17 " a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 2 000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2363/62/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice, Dolní, kNN č. 
parc. 603/20

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 514/12, 603/21 v kat. území Sendražice u Kolína a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, Dolní, kNN č. parc. 603/20"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2364/62/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín V, Jezeřanská, knn 
pro čp. 1221

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 615/78 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín V, Jezeřanská, knn pro čp. 1221" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2365/62/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
1907/40 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 401, ul. Orebitská, Kolín 4

Stránka 13 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 1907/40 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro paní ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , z 
důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 401 v ulici Orebitská v Kolíně 4. Toto zateplení 
bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 15.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2366/62/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Audit požárních zařízení v objektech" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Audit požárních zařízení v objektech OSBN", 
a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
PREPO-TEAM s.r.o., IČ 25954580, Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2367/62/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Audit požárních zařízení v objektech" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností PREPO-TEAM s.r.o., IČ 25954580, Liboměřice 30, 538 21 
Slatiňany, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Audit požárních zařízení v objektech 
OSBN", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 29.05.2020

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Stránka 14 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2368/62/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388 , K Raškovci, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Vodovodní a kanalizační přípojka k 
domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. VPK Suchý s.r.o., IČ 27085201, Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky

2.V + H Kolín s.r.o., 26196701, Sadová 852, 280 02 Kolín V

3. TELSIG-servis, spol. s r.o., IČ 49825771, Motel u Jezera 767, 281 51 Velký Osek

4.VEKTRA spol. s r.o., IČ 47052686, 280 02 Libenice 52, okr. Kolín

5.DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., IČ 02442914, Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky

6.HALKO stavební společnost s.r.o., IČ 43090150, Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2369/62/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V."

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě  o dílo  ze dne 27.08.2019 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V." uzavřené mezi městem Kolín, jako 
objednatelem, a společností K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, 284 03 Kutná Hora, jako 
zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.

Stránka 15 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření dodatku č. 2  ke smlouvě o dílo ze dne 27.08.2019  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2370/62/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 828/2019 ze dne 
19.07.2019 "MŠ Bezručova - PD na vybudování multifunkčního prostoru"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 828/2019 ze dne 19.07.2019 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "MŠ Bezručova - PD na vybudování multifunkčního prostoru" mezi městem Kolín jako 
objednatelem a Janem Hoškem, IČ 03454339, Mikulášovice 795, 407 79  Mikulášovice, jako 
zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 828/2019 ze dne 19.07.2019 za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2371/62/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 899/2019 ze dne 
12.08.2019 "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s koupelnou"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 899/2019 ze dne 12.08.2019 ve věci zakázky malého rozsahu 
na akci "Na Hradbách 126 - úpravy pokoje s koupelnou" mezi městem Kolín jako objednatelem 
a  společností PAMAK s.r.o., IČ 257796569, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě dílo č. 899/2019 za město Kolín dle bodu I. tohoto 
usnesení

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2372/62/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání, a to 
stánek bez č.p./e.v., na Jiráskově náměstí, Kolín V

I. Rada města souhlasí

Stránka 16 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání,  a to stánku bez č.p./e.v. na 
Jiráskově náměstí, Kolín V, nacházejícího se na parc. č. st. 7049/1 , v k.ú. a obci Kolín, zapsaného na LV 

č. 10001,  vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, a to za 

minimální roční nájemné ve výši 18.000 Kč/rok (tj. 3.000 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s 
užíváním prostor sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2373/62/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, o výměře 148 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 112, ul. 

Husova, Kolín II, o výměře 148 m2, a to za navržené minimální roční nájemné ve výši 207.200 Kč/rok (tj. 

1.400 Kč/m2/rok) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2374/62/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 19 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
2. č. 17 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
3. č. 14 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
4. č. 21 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
5. č. 9 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
6. č. 1 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
7. č. 30 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2021
8. č. 41 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
9. č. 1 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021

10. č. 15 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021

Stránka 17 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

11. č. 21 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
12. č. 29 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
13. č. 5 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ do 31.07.2021
14. č. 71 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
15. č. 74 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
16. č. 16 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2021
17. č. 43 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.07.2021
18. č. 35 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.07.2021
19. č. 56 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
20. č. 84 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
21. č. 73 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
22. č. 80 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
23. č. 1 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
24. č. 4 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
25. č. 7 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
26. č. 16 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.07.2021
27. č. 45 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021
28. č. 54 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2021
29. č. 97 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.07.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2375/62/RM/2020 Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání dohodou 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR

I. Rada města schvaluje
dočasné snížení nájemného za užívání prostor sloužících k podnikání dle účinných smluv o nájmu prostor 
sloužících k podnikání, které město Kolín uzavřelo jako pronajímatel (vlastník) prostor s nájemci, kteří 
byli přímo dotčeni omezením předmětu podnikání na základě příslušných opatření Vlády 
České republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky souvisejících s prokázáním 
výskytu koronaviru označovaného jako SARS Co - 2 na území České republiky.
Seznam nájemců prostor sloužících k podnikání, kterých se snížení nájemného týká, je obsažen v příloze 
č. 1 tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2376/62/RM/2020 Návrh na dočasné snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání dohodou 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisejících usnesení Vlády ČR

I. Rada města schvaluje

Stránka 18 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dočasné snížení nájemného za užívání prostor sloužících k podnikání dle účinných smluv o nájmu prostor 
sloužících k podnikání, které město uzavřelo jako pronajímatel (vlastník) prostor s nájemci, kteří nebyli 
přímo dotčeni omezením předmětu podnikání na základě příslušných opatření Vlády České 
republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky souvisejících s prokázáním výskytu 
koronaviru označovaného jako SARS Co - 2 na území České republiky, ale došlo u nich 
vlivem předmětných opatření k omezení jejich předmětu podnikání.
Seznam nájemců prostor sloužících k podnikání, kterých se snížení nájemného týká, je obsažen v příloze 
č. 2 tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. předložit Radě města ke schválení dohody (dodatky k nájemním smlouvám) s jednotlivými 
nájemci prostor sloužících k podnikání, jejichž obsahem je dočasné snížení nájemného v rozsahu 
dle příloh č. 1 a č. 2, které budou v souladu s bodem I a bodem II. usnesení Rady města.

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2377/62/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se společnosti Atlas 
Audit, s.r.o., IČ: 25652320

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na 
provedení kontroly hospodaření za rok 2020 a na provedení kontroly účetní závěrky k 31. 12. 2020, kdy 
dodavatelem služby bude společnost Atlas Audit s.r.o., IČ: 25652320, se sídlem K Bílému vrchu 1717, 
Čelákovice, PSČ: 250 88

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2378/62/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se společnosti Atlas 
Audit, s.r.o., IČ: 25652320

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města Kolína v roce 2020 se společností Atlas 
Audit s.r.o., IČ: 25652320, se sídlem K Bílému vrchu 1717, Čelákovice, PSČ: 250 88, která je uvedena v 
příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto návrhu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2379/62/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření smluv se společnosti Atlas 
Audit, s.r.o., IČ: 25652320

Stránka 19 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o kontrolní činnosti na provedení ověření účetní závěrky města za účetní období 2020 
se společností Atlas Audit s.r.o., IČ: 25652320, se sídlem K Bílému vrchu 1717, Čelákovice, PSČ: 250 88, 
která je uvedena v příloze č. 2 a je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření smluv

Termín: 12.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2380/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 12 118,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o celkové hodnotě 12 
118 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Mgr. Petru Machovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2381/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 14 690,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o celkové hodnotě 14 
690 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Stránka 20 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.05.2020

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2382/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 16 087,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o celkové hodnotě 16 
087 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Mgr. Tomáši Pospěchovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2383/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 20 030,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o celkové hodnotě 20 
030 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odvozem na sběrný dvůr

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Stránka 21 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2384/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 30 760,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1, v hodnotě 30 760 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2385/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 47 698,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1, v hodnotě 47 698,- Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2386/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 59 562,- Kč

Stránka 22 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 5 položek DDHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 59 
562,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2387/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 89 559,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 8 položek DDHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 89 
559 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odvozem na sběrný dvůr

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2388/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 774 859,30 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 30 položek DDHM uvedených v příloze č. 1, o celkové hodnotě 
774 859,30 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

Stránka 23 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2389/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 285 656,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 6 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1, o celkové 
hodnotě 285 656 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 29.05.2020

2. Janu Kokešovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2390/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 82 529,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 1 pohledávku uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 82 529,- 
Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 29.05.2020

Stránka 24 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2391/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 244 140,71 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 9 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 244 140,71 
Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2392/62/RM/2020 Návrh na schválení vyřazení pohledávky ve výši 3 114 745,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 1 pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 3 114 745,- Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazené pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 29.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2393/62/RM/2020 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o právní pomoci

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 ke smlouvě o právní pomoci ze dne 27.11.2019 pod evidenčním číslem 01324/2019, a to s 
účinností od 1. května 2020 ve znění uvedeném v příloze.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jiřině Holubové

1.1. zajistit podepsání Dodatku č. 1 ke smlouvě o právní pomoci ze dne 27.11.2019 pod evidenčním 
číslem 01324/2019   

Termín: 29.05.2020

Stránka 25 z 26



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 26 z 26


